PLATEAUX GALAXIE

Nive

Date Horaires Club Référents Coordonnées
16/10/2016 10h30-12h TC St Hilaire St Mesmin M. RICHER 06 81 28 00 96 rimann@hotmail.fr
05/11/2016 14h30-17h TC St Denis en Val J. MENGELLE 06 68 67 25 12 julienmengelle @free.fr
05/11/2016 14h-15h30 TC Chaingy R. DESMURS 06 8917 3558 rodolphe.desmurs@gmail.com
05/11/2016 14h-16h CJF V. FORHAN 06 86 84 06 93 virginiedreux@free.fr
17/12/2016 14h-17h TC Courtenay J. COQUILLAT 06 68 85 28 08 johncok45@hotmail.fr
21/01/2017 10h-13h AAS Clery M. NGA AKONO 064204 17 54 akon25nena@yahoo.fr
11/02/2017 14h-15h30 TC Marigny les Usages A. BOURDARIE 06 15839978 aurore.bourdarie@orange.fr
11/02/2017 10h-12h US Fertésienne J. MENGELLE 06 68 67 25 12 julienmengelle @free.fr
15/02/2017 14h-16h TC Ladon M. LALANDE 06 07 83 0091 Lalande.marc@wanadoo.fr
22/02/2017 14h-17h ASPTT C. CLAVIER 0662432276 clavier.christophe@aol.com
09/04/2017 15h-16h30 SMOC L. VINCENT 06 73383203 lucas45210@hotmail.fr
30/04/2017 10h30-12h TC St Hilaire St Mesmin M. RICHER 06 81 28 00 96 rimann@hotmail.fr

Coordinateur Comité du Loiret : Charles COURTIN 06.62.34.80.14
Site internet : www.comite.fft.fr/loiret Rubrique «Compétitions évolutives »



http://www.comite.fft.fr/loiret

Date
11/11/2016
14/12/2016
22/12/2016
23/12/2016
04/02/2017
11/02/2017
20/02/2017
01/04/2017
01/04/2017
08/04/2017
09/04/2017
29/04/2017
13/05/2017
27/05/2017
03/06/2017
14/06/2017
17/06/2017
17/06/2017
21/06/2017

Horaires
14h-17h
14h-17h

14h-16h45
14h-16h
16h-18h
14h-17h
10h30-12h30
14h30-17h30
14h30-17h
13h-15h
14h-16h
10h-13h
14h-17h30
16h-18h
14h-17h
14h-17h
14h-17h
14h-17h

Club
TC St Denis de I'Hotel
USM Saran
TC St Denis de I'Hotel
USM Olivet
CIF
TC St Denis de I'Hétel
ASPTT
AS. Puiseaux
US Sandillonnaise
TC St Denis en Val
SMOC
TC Chaingy
AAS Clery
US Fertésienne
TC Marigny les Usages
TC Chapellois
TC St Hilaire St Mesmin
TC Courtenay
CSM Sully

Référents
G. DESBROSSES
C. MISSEREY
G. DESBROSSES
E. BILLET
F. GOUEFFON
F. VOGELS
C. CLAVIER
O. NAZE
F. WOUTERS
J. MENGELLE
L. VINCENT
R. DESMURS
M. NGA AKONO
T. BOUZER
A. BOURDARIE
F. WOUTERS
M. RICHER
J. COQUILLAT
G. BOURDEAU

0627492011
0689477790
0627492011
06 19 15 39 86
06 0847 47 17

0662432276
06 63 95 79 81
06 714076 39
06 68 67 25 12
06 73383203
06 89 17 35 58
06420417 54
06 51 86 87 87
06 158399 78
0671407639
06 81 28 00 96
06 68 85 28 08
06 74 93 96 57

Coordinateur Comité du Loiret : Charles COURTIN 06.62.34.80.14
Site internet : www.comite.fft.fr/loiret Rubrique «Compétitions évolutives »

Coordonnées
guillaumedesbrosses@laposte.net
ip_cm@bbox.fr
guillaumedesbrosses@laposte.net
manubil@wanadoo.fr
goueffon.fabien@wanadoo.fr
frans@tcsdh45.com
clavier.christophe@aol.com
olivier.naze@free.fr
florian_501@hotmail.com
julienmengelle@free.fr
lucas45210@hotmail.fr
rodolphe.desmurs@gmail.com
akon25nena@yahoo.fr
thierrybouzer-1@yahoo.fr
aurore.bourdarie@orange.fr
Florian_501@hotmail.com
rimann@hotmail.fr
johncok45@hotmail.fr

gwenaelbourdeau@gmail.com


http://www.comite.fft.fr/loiret

Date
20/10/2016
12/11/2016
26/11/2016
20/12/2016
23/12/2016
05/02/2017
08/02/2017
11/02/2017
11/02/2017
16/02/2017
21/02/2017
05/03/2017
11/03/2017
11/03/2017
18/03/2017
29/03/2017
08/04/2017
09/04/2017
03/06/2017
07/06/2017
10/06/2017

Horaires
10h-12h
15h-18h
10h-12h

9h30-12h
14h-16h
14h-17h
14h30-17h
14h-16h
14h-17h
14h-17h
10h-12h
14h-16h
10h-13h
14h-17h
14h30-16h30
10h-12h
9h30-11h30
14h-16h
14h30-17h30
14h17h

PLATEAUX GALAXIE

Club

TC Fraternelle Nogentaise

TC St Denis de I'Hétel
TC Gien
TC Tigy
USM Olivet
TC Chaingy
USM Saran
MJC Tennis Bellegarde
TC St Denis de I'Hotel
TC Ladon
ASPTT
TC St Hilaire St Mesmin
CJF
AAS Clery
TC Chapellois
AS. Puiseaux
ES. Ormes
SMOC
TC Marigny les Usages
CSC Briare
TC Courtenay

Coordinateur Comité du Loiret : Charles COURTIN 06.62.34.80.14

Référents
B. CORTEGGIANI
G. DESBROSSES
O. BERNON
G. DESBROSSES
E. BILLET
R. DESMURS
C. MISSEREY
G. BOURDEAU
F. VOGELS
M. LALANDE
C. CLAVIER
M. RICHER
V. FORHAN
M. NGA AKONO
O. DOYEN
O. NAZE
JR. GALOIS
L. VINCENT
A. BOURDARIE
Y. BAR
J. COQUILLAT

06 0303 57 39
0627492011
02 383809 90
0627492011
06 19 15 39 86
06 89 17 35 58
0689477790
06 74 93 96 57

06 07 83 00 91
0662432276
06 81 28 00 96
06 86 84 06 93
0642 04 17 54
06 61 13 46 58
06 63 95 79 81
06 507589 17
06 73383203
06 158399 78
06 80 34 28 56
06 68 85 28 08

e
Niveay ROUS

Coordonnées
benjamin.corteggiani.detennis@gmail.com
guillaumedesbrosses@laposte.net
tc.giennois@sfr.fr
guillaumedesbrosses@laposte.net
manubil@wanadoo.fr
Rodolphe.desmurs@gmail.com
ip_cm@bbox.fr
gwenaelbourdeau@gmail.com
frans@tcsdh45.com
lalande.marc@wanadoo.fr
clavier.christophe@aol.com
rimann@hotmail.fr
virginiedreux@free.fr
akon25nena@yahoo.fr
doyen.olivier@neuf.fr
olivier.naze@free.fr
jrgalois@yahoo.fr
lucas45210@hotmail.fr
aurore.bourdarie@orange.fr
Yves.bar@laposte.net

johncok45@hotmail.fr

Site internet : www.comite.fft.fr/loiret Rubrique «Compétitions évolutives »



http://www.comite.fft.fr/loiret

Date
02/11/2016
05/11/2016
05/11/2016
12/11/2016
26/11/2016
17/12/2016
19/12/2016
07/01/2017
21/01/2017
21/01/2017
01/02/207
04/02/2017
05/02/2017
11/02/2017
11/02/2017
15/02/2017
23/02/2017
09/04/2017
31/05/2017

Horaires
10h-12h
14h30-17h
14h-16h
15h-18h
10h-12h
14h-17h

14h-16h
10h-13h
15h-17h
14h30-16h30
14h-17h
10h-12h
15h30-17h30
10h-12h
14h-16h
14h-17h
15h-16h30
14h30-17h30

PLATEAUX GALAXIE

Club
TC Lorris
TC St Denis en Val
CIF
TC St Denis de I'Hétel
TC Gien
TC Courtenay
TC St Denis de I'Hétel
TC Chaingy
AAS Clery
US Sandillonnaise
AS Puiseaux
TC Chapellois
TC St Hilaire St Mesmin
TC Marigny les Usages
US Fertésienne
TC Ladon
ASPTT
SMOC
CSC Briare

Référents

B. CORTEGGIANI

J. MENGELLE
V. FORHAN

G. DESBROSSES

O. BERNON
J. COQUILLAT

G. DESBROSSES

R. DESMURS

M. NGA AKONO

F. WOUTERS
O. NAZE
Q. COURTIN
M. RICHER

A. BOURDARIE

J. MENGELLE
M. LALANDE
C. CLAVIER
L. VINCENT
Y. BAR

06 030357 39
06 68 67 25 12
06 86 84 06 93
0627492011
02 383809 90
06 68 85 28 08
0627492011
06 89 17 35 58
0642 04 17 54
06714076 39
06 63 95 79 81
06 58 19 63 92
06 81 28 00 96
06 15839978
06 68 67 25 12
06 07 83 00 91
0662432276
06 73 3832 03
06 80 34 28 56

Coordinateur Comité du Loiret : Charles COURTIN 06.62.34.80.14

Site internet : www.comite.fft.fr/loiret Rubrique «Compétitions évolutives »
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Coordonnées
benjamin.corteggiani.detennis@gmail.com
julienmengelle @free.fr
virginiedreux@free.fr
guillaumedesbrosses@laposte.net
tc.giennois@sfr.fr
johncok45@hotmail.fr
guillaumedesbrosses@laposte.net
rodolphe.desmurs@gmail.com
akon25nena@yahoo.fr
Florian_501@hotmail.com
olivier.naze@free.fr
courtin.quentin@gmail.com
rimann@hotmail.fr
aurore.bourdarie@orange.fr
julienmengelle@free.fr
Lalande.marc@wanadoo.fr
clavier.christophe@aol.com
lucas45210@hotmail.fr

yves.bar@laposte.net


http://www.comite.fft.fr/loiret

Date
04/02/2017
04/02/2017
11/02/2017
24/02/2017
09/04/2017
10/06/2017
17/06/2017

PLATEAUX GALAXIE

Horaires
14h-16h
10h30-12h30
16h-18h
14h-17h
16h30-18h30
14h-17h
14h-17h

Club
CJF

AS Puiseaux

TC St Denis de I’Hotel

ASPTT
SMOC
USM Saran
TC Courtenay

Référents
F. GOUEFFON
O. NAZE
F. VOGELS
C. CLAVIER
L. VINCENT
C. MISSEREY
J. COQUILLAT

06 084747 17
06 639579 81

0662432276
0673383203
0689477790
06 68 85 28 08

Coordinateur Comité du Loiret : Charles COURTIN 06.62.34.80.14
Site internet : www.comite.fft.fr/loiret Rubrique «Compétitions évolutives »

Coordonnées
goueffon.fabien@wanadoo.fr
olivier.naze@free.fr
frans@tcsdh45.com
clavier.christophe@aol.com
lucas45210@hotmail.fr
ip_cm@bbox.fr
johncok45@hotmail.fr


http://www.comite.fft.fr/loiret

